



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-25092021-229950
CG-DL-E-25092021-229950

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3615]
No. 3615]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, सितम्बर 23, 2021/आश्विन 1, 1943
NEW DELHI, THURSDAY, SEPTEMBER 23, 2021/ASVINA 1, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 23 सितम्बर, 2021

का.आ. 3949(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 3274 दिनांक 24.09.2020, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखण्ड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा कर्नाटक राज्य के यादगीर जिले में नया प्रस्तावित भारतमाला परियोजना का एक्सेस नियंत्रित ग्रीन फील्ड राजमार्ग NH-150C महाराष्ट्र/कर्नाटक बॉर्डर (निम्बाल ग्राम, आलंद तालुक, गुलबर्गा जिले) से कर्नाटक/तेलंगाना बॉर्डर (सिंगनोडि ग्राम, रायचूर तालुक, रायचूर जिले) तक के कि.मी. 97.200 से कि.मी. 203.100 तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (6-लेन का बनाने), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "04.10.2020 " को "डेक्कन हेराल्ड" और "विजयवाणी" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

कर्नाटक राज्य के यादगीर जिले में नया प्रस्तावित भारतमाला परियोजना का एक्सेस नियंत्रित ग्रीन फील्ड राजमार्ग NH-150C महाराष्ट्र/कर्नाटक बॉर्डर (निम्बाल ग्राम, आलंद तालुक, गुलबर्गा जिले) से कर्नाटक/तेलंगाना बॉर्डर (सिंगनोडि ग्राम, रायचूर तालुक, रायचूर जिले) तक के कि.मी. 97.200 से कि.मी. 203.100 तक के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: कर्नाटक			जिले का नाम: यादगीर		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: वडगेरा				
	गांव का नाम: बेंडेबमबलि				
1	100	निजी	सूखा	0.758775	1. जिवलप्पा माप्पा 2. हनमांथ पिता मालप्पा, 3. जबलप्पा पिता माप्पा (१००/II)
2	101	निजी	सूखा	0.829594	1. हनमांथ पिता टिपन्ना 2. शिवलिंगा हॉनकेरी घंटी 3. यल्लम्मा पति मल्लप्पा (१०१/II)
3	102	निजी	सूखा	1.345561	1. ध्यवममा पति बसप्पा किन्नीकेरी 2. माप्पा पिता मैईलरप्पा 3. मालप्पा पिता मल्लप्पा 4. ध्यवममा

					पति मालप्पा 5. सीङ्दयया पिता मालप्पा 6.मालप्पा पिता मैईलरप्पा (१०२/II)
4	105	निजी	सूखा	0.212457	1. लक्ष्मी पति मल्लेश पकचेर (१०५/१/II)
5	106	निजी	सूखा	2.549484	1. सनना सब्बांना पिता गणगप्पा किन्नकेरी 2. धो. सबन्ना पिता गंगप्पा 3. मल्लप्पा पिता हनमप्पा 4. हनमांताम्मा पति हनमांथ 5. गंगम्मा पेंयी गंगप्पा 6. मालप्पा पिता गंगप्पा (१०६/)
6	107	निजी	सूखा	0.010117	1. गंगम्मा पति हनमप्पा 2. माप्पा पिता हनमप्पा 3. यालम्मा पति मल्लाय्या 4. शरनप्पा पिता अगसार 5. लक्ष्मी पति मल्लप्पा 6. धन्वंतकुमार पिता मल्लप्पा (१०७/१/II)
7	108	निजी	सूखा	0.617137	1. बसप्पा पिता मल्लप्पा किन्नीकेरी 2. पारम्मा पति मल्लप्पा (१०८/II)
8	109	निजी	सूखा	0.930764	1. मल्लप्पा पीट हनमांथ हेगन्केरी (१०९/II)
9	111	निजी	सूखा	1.730007	1. मल्लप्पा पिता धनडप्पा 2. तिमप्पा पति हनमप्पा 3. माप्पा पिता हनमप्पा 4. परशुराम पिता हनमप्पा 5. रंगम्मा पति बाला प्रा सा काडरपूर (१११/II)
10	112	निजी	सूखा	0.728424	1. स्म्ट. शांतला पति मल्लिकार्जुन पाटिल (११२/४/II)

11	130	निजी	सूखा	0.313627	1. बसलिंगप्पा पिता जुबलप्पा 2. मालप्पा पिता हनमप्पा 3. भूडप्पा पिता मार्षा 4. चेन्नबसप्पा पिता तिप्पण्णा 5. नीलम्मा पति शरणबसप्पा सुगरेडु 6. चंद्रमप्पा पिता निनगप्पा 7. चंदववा पति चेन्नबसप्पा (१३०/II)
12	166	निजी	सूखा	0.040468	1. शंकराणना पिता शरबनना 2. राजशेकर पिता शंकराणना 3. प्रभाकर पिता शंकराणना बल्लेगर (१६६/II)
13	183	निजी	सूखा	1.71989	1. महादेवय्या पिता चेननय्या 2. बसवाप्रभु पिता चेननय्या 3. महादेवंमा पति चेननय्या (१८३/१/II)
14	183	निजी	सूखा	0.364212	1. जुलेखा बेगम पति अब्दुल बाशा (१८३/२/II)
15	183	निजी	सूखा	0.070819	1. वीरूपांना पिता रुद्रप्पा 2. रिज़वाना बेगम पति महम्मद साब काडलूर (१८३/३/II)
16	183	निजी	सूखा	0.010117	1. वीरूपांना पिता मल्लान्ना (१८३/४/II)
17	183	निजी	सूखा	0.182106	1. अब्दुल बाशा पिता अब्बास अली (१८३/५/II)
18	184	निजी	सूखा	2.448314	1. बसम्मा पिता संगणना 2. शरनप्पा पिता पारप्पा 3. सीदलिंगरेडु पिता मल्लारेडु 4. कमलम्मा पति सीदलिंगरेडु (१८४/II)
19	188	निजी	सूखा	0.222574	1. शिवराज पिता प्रभु (१८८/२/II)

20	188	निजी	सूखा	0.080936	1. चेन्नमलप्पा पति भीमारया 2. लक्ष्मण पति भीमारया (१८८/३/)
21	190	निजी	सूखा	2.266208	1. धो जिवलप्पा पिता हनमांटप्पा बागली 2. बसवराज पिता बसलिंगप्पा बागली 3. सा. जिवलप्पा पिता हनमांटप्पा 4. भीमान्ना पिता मार्प्पा 5. नरसप्पा पिता जिवलप्पा 6. सब्बांना पिता धो. जिवलप्पा 7. यमणूर मार्प्पा बागली 8. इब्राहिम पिता बादेसाब पिनजार (१९०/II)
22	191	सरकारी	सूखा	0.10117	सरकार (१९१/II)
23	196	निजी	सूखा	0.080936	1. भूडंमा पति मल्लेशप्पा जीरबंदी (१९६/१/II)
24	196	निजी	सूखा	0.171989	1. रिज़वान बेगम पति मोहम्मद साब काडलूर (१९६/२/II)
25	196	निजी	सूखा	0.80936	1. नागराज पिता धवप्पा हीरेमत 2. गंगम्मा पति सायबन्ना 3. लक्ष्मी पति हुस्साइनप्पा 4. बस्सम्मा पति जुबलप्पा (१९६/३/II)
26	219	निजी	सूखा	0.141638	1. भिंशप्पा पिता निनगप्पा 2. गडेप्पा पिता भिंशप्पा (२१९/II)
27	221	निजी	सूखा	1.102753	1. अय्यप्पा पिता निनगप्पा होरमानी 2. संगणना पिता नागप्पा अगसार 3. प्रभु पिता मादीवालप्पा 4. सूगप्पा पिता बलप्पा (२२१/२/II)

28	236	सरकारी	सूखा	0.515967	सरकार (२३६/II)
29	237	निजी	सूखा	1.810943	1. बसवराज पिता निनगप्पा होसामनी 2. कमलम्मा पति पर्वत्रेडडी 3. रघुनाथ रेडी पिता शांतवीरप्पा (२३७/II)
30	239	निजी	सूखा	1.0117	1. मल्लिकार्जुन पिता पर्वत रेडी (२३९/१/)
31	239	निजी	सूखा	0.283276	1. आदम पिता मौलाली बिन मौलाली (२३९/२/II)
32	239	निजी	सूखा	0.40468	1. आपरोज पिता मौलाली बिन मौलाली (२३९/३/II)
33	256	निजी	सूखा	0.070819	1. पर्वत रेडी पिता वेंकना (२५६/II)
34	276	निजी	सूखा	0.389996	1. भिमप्पा पिता अब्दुल अगसार नाबालिक पालनकर्ता अब्दुल पिता सिडनना 2. अब्दुल नबी पिता अब्दुल हसन (२७६/१, २ /II)
35	277	निजी	सूखा	1.471252	1. राजेश्वरी पिता बसलिंगयया (२७७/II)
36	278	निजी	सूखा	2.114453	1. सूर्रेड्डी पिता शंकरेपपा (२७८/१/II)
37	278	निजी	सूखा	5.66552	1. जगानाथ पिता सूर्रेड्डी 2. सूर्रेड्डी पिता शंकरेपपा 3. गिरिजाममा पति रघुनाथ रेडी (२७८/२/II)
38	278	निजी	सूखा	0.579749	1. रियाज पिता जुम्लेशाब पाती (२७८/३/II)

39	279	निजी	सूखा	2.701239	1. खाजा हूसेन पिता अकरम सब 2. शिवप्पा पिता सायबन्ना दोनद 3. अकरमसाब पिता इमामसाब 4. मौलाली पिता ईक्रमशाब 5. आक्रम्ष पिता ईमम्ष (२७९/II)
40	282	निजी	सूखा	1.234274	1. कमलम्मा पति पर्वत रेडी (२८२/१/II)
41	282	निजी	सूखा	0.010117	1. गुरुनाथ रेडी पिता अय्यप्पा (२८२/२/II)
42	283	निजी	सूखा	0.141638	1. अशोक पाटिल पिता गुरुनाथ रेडी (२८३/१/II)
43	341	निजी	सूखा	1.386029	1. मक्ताम्बी पति बावषा 2. जम्मतोडदीन पिता अब्बसबी 3. जमलम्मा पिता भवासा 4. जयाराबी पिता भवासा 5. खासिंबी पिता भवासा (३४१/II)
44	342	निजी	सूखा	0.252925	1. रेणुकाँमा पति सिद्धप्पा नाटिकार (३४२/२/II)
45	342	निजी	सूखा	0.252925	1. रेणुकाँमा पति सिद्धप्पा नाटिकार (३४२/३/II)
46	342	निजी	सूखा	0.171989	1. भीमारया पिता मल्लप्पा (३४२/४/II)
47	342	निजी	सूखा	0.131521	1. भीमारया पिता मल्लप्पा (३४२/५/II)
48	342	निजी	सूखा	0.222574	1. जुबलप्पा पिता माप्पा नाटिकार 2. निर्मला पति चांडप्पा नाटिकार 3. प्रकाश पिता मल्लाय्या नाटिकार (३४२/६/II)
49	342	निजी	सूखा	0.401613	1. मरेम्मा पति जुबलाममा

					(३४२/७/II)
50	343	निजी	सूखा	0.509717	1. अब्दुलबशा पिता खाजा हुस्सैनी (३४३/II)
51	344	निजी	सूखा	0.545363	1. मल्लिकार्जुन पिता माप्पा बागली (३४४/II)
52	345	निजी	सूखा	3.176738	1. हाननमववा पति हूलगप्पा 2. करेप्पा पिता टिप्पन्ना 3. हूलगप्पा पिता टिप्पन्ना 4. मालप्पा पिता हानन्मप्पा नाटिकार 5. जुबलप्पा पिता माप्पा नाटिकार 6. निर्मला पति चांडप्पा नाटिकार 7. प्रकाश पिता मल्लाया 8. मरेम्मा पति जुबलप्पा नाटिकार 9. माप्पा पिता हनमांथ नाटिकार 10. जुबलप्पा पिता माप्पा 11. निर्मला पति चांडप्पा 12. प्रकाश पिता मल्लाया 13. मोनेश्वर पिता मल्लप्पा 14. भीमारया पिता मल्लप्पा (३४५/II)
53	348	निजी	सूखा	0.121404	1. रज़िया बेगम पति जुबलेषा नाटिकार 2. मौलाली पिता जुबलेषा नाटिकार 3. हुस्सैसा पिता जुबलेषा नाटिकार 4. खटल हूसेन पिता जुबलेषा नाटिकार (३४८/II)
54	349	निजी	सूखा	5.513765	1. लड्लेशाब पिता अलिसाब बंदे 2. शरानय्या पिता चेननय्या 3. खाजा हूसेन पिता लडलेसाब 4. सीदलिंगयया पिता चेननय्या (३४९/II)
55	350	निजी	सूखा	3.5920877	1. राजशेकर पिता सिडलिंगप्पा (३५०/II)

56	351	निजी	सूखा	2.185272	1. नबिशा पिता जुबलेषा 2. जमालसा पिता हुस्सैसब (३५१/१/II)
57	351	निजी	सूखा	1.375912	1. चैनबूास्सम्मा पिता शरानय्या सा. वडगेरा (३५१/२/II)
58	351	निजी	सूखा	1.568135	1. निनगम्मा पिता सिड्डप्पा (३५१/३/II)
59	352	निजी	सूखा	6.758156	1. मोहम्मद महिबूब पिता खाजा हूसेन 2. खाजा हूसेन अपप्राप खाजा हूसेन बंदे 3. खासिंबी पति बादेसाब पिंजर (३५२/II)
60	353	निजी	सूखा	4.217413	1. खाजा पियर पिता खासीं सब नाइकल 2. जुबलप्पा पिता धवप्पा बागली (३५३/II)
61	354	निजी	सूखा	3.905162	1. पंपन्ना बुद्धान्ना 2. मौलाली जुबलेषा (३५४/II)
62	355	निजी	सूखा	2.033517	1. चोलप्पा बूडेप्पा 2. राजू पंपन्ना (३५५/II)
63	356	निजी	सूखा	3.379078	1. सूगप्पा बस्सप्पा चेली 2. शाम्बवि पिता सिड्डन्ना चेली (३५६/II)
64	361	निजी	सूखा	0.526084	1. अशोक पिता शरनाप्पा (३६१/४/II)
65	361	निजी	सूखा	0.263042	1. प्रभावती नागप्पा (३६१/५/II)
66	361	निजी	सूखा	0.010117	1. चंद्रायया पिता संगप्पा (३६१/६/II)
67	362	निजी	सूखा	5.918445	1. चन्नप्पा पिता मल्लण्णा 2.

					शरणप्पा चोलप्पा 3. संगम्मा चोलप्पा 4. अन्नपूर्णम्मा पति देवेन्द्रप्पा (३६२/II सूखा)
68	363	निजी	सूखा	3.7049577	1. रवि पंपन्ना (३६३/II)
69	364	निजी	सूखा	3.277908	1. पंपन्ना पिता बूडनना शज्जन्वेत्त्य (३६४/१/II)
70	364	निजी	सूखा	1.61872	1. लक्ष्मीदेवी पति पंपन्ना (३६४/२/II)
71	364	निजी	सूखा	1.21404	1. सुमंगला पति शिवराज हूगर (३६४/३/II)
72	364	निजी	सूखा	3.692705	1. हस्संसा गोकुलसा 2. जुबलाममा गोकुलसा (३६४/४/II)
73	365	निजी	सूखा	2.1891957	1. भूरन सब खासीं सब (३६५/II)
74	366	निजी	सूखा	0.40468	1. भानुबी पति नबिसब (३६६/१)
75	366	निजी	सूखा	1.51755	1. बाबू पिता नबिसब (३६६/२)
76	366	निजी	सूखा	0.779009	1. अशबी पति हसँसब (३६६/३)
77	366	निजी	सूखा	3.672471	अब्दुल नबी अब्दुल हसन (३६६/४/II)
78	366	निजी	सूखा	0.40468	अब्दुल नबी अब्दुल हसन (३६६/५)
79	366	निजी	सूखा	0.779009	1. बबंबई पति जुमेलशा (३६६/६)
80	366	निजी	सूखा	0.779009	1. तरबी पति नबिसब (३६६/७)

81	367	निजी	सूखा	0.390865	1. अलिसाब दाऊद अली 2. आरज़ाक दाऊद अली 3. Bहूरन्शब पिता रहिमांसब 4. बूरनसब पिता आह्एमड अली 5. अब्दुल नबी पिता अहीमड अली 6. जमालुद्दीन पिता दाऊद अली (३६७/II)
82	374	निजी	सूखा	7.467126	1. शिवरेड्डी पिता मल्लाय्या 2. हनमांथ बसवराज 3. टिपपंमा पति मल्लांगौवदा (३७४/II)
83	375	निजी	सूखा	8.306057	1. सिडलिंग्रेड्डी परवाटरेड्डी 2. बसवराज पिता शांटनना 3. चन्नारेड्डी पिता बसवराजप्पा ओज्जीं (३७५/II)
84	376	निजी	सूखा	3.014866	1. चंद्रशेकरय्या पिता प्रभयया 2. उमादेवी पति सिद्रमप्पा इरआरेड्डी 3. मरगप्पा पिता घलप्पा 4. एरप्पा पिता ढायवप्पा 5. मरेम्मा पति सूतप्पा (३७६/II)
85	377	निजी	सूखा	0.526084	1. भीमव्वा पति हुस्रप्पा 2. लक्ष्मी पति रामलिंगप्पा 3. लक्ष्मी रामलिंगप्पा हिरेमेटी (३७७/१/II)
86	378	निजी	सूखा	1.770475	भीमरेड्डी पिता धर्मप्पा होसामनी (३७८/II)
87	380	निजी	सूखा	1.11287	1. मोहम्मद आरिफ़ पिता अब्दुल नबी सब (३८०/II)
88	381	निजी	सूखा	2.63042	1. शहजन पति अबुहस्सन (३८१/II)
89	382	निजी	सूखा	5.540184	1. देविंद्रम्मा पति पर्वत्रेड्डी 2.

					खाजा हूसेन पिता अब्बास अली बेंडे 3. महिबूबी पति खजाहूस्साइन बंदे 4. पर्वत रेडी पिता सीदलिंगेडुडी 5. चेन्नाममा पति सीदलिंगेडुडी (३८२/II)
90	383	निजी	सूखा	1.312162	1. बसवराज पिता हनमांथ गुल्ली (३८३/II)
91	384	निजी	सूखा	2.103857	1. पांडुरंग वेंकपचारी 2. मोहम्मद इरफ़ान पिता अब्दुल नबी (३८४/II)
92	403	निजी	सूखा	0.493718	1. अब्दुल नबी चांडसब काडलूर (४०३/II)
93	404	निजी	सूखा	0.795907	1. अब्दुल नबी चांडसब काडलूर (४०४/II)
94	405	निजी	सूखा	2.650654	1. बसवराज सिडलिंगप्पा 2. जैतूनबी हुस्सैसब 3. अन्नपूर्णा पति सिद्धप्पा ओज्जान 4. मल्लान्ना पिता शांटनना 5. गोवरांमा पति शांटनना 6. सिद्धलिंगरेडुडी वीरवतरेडुडी 7. देवरेडुडी पिता सिद्धप्पा ओजिन ापक अन्नपूर्णा पति सिद्धप्पा ओजिन (४०५/II)
95	410	निजी	सूखा	1.102753	1. ग प आ अल्लूरी रामानुजरजू पिता श्रीरामरजू ओं बिहाफ ऑफ व.व.र.क. राजू पिता रामचंद्ररजू (४१०/II)
96	412	निजी	सूखा	0.829594	1. मम्मताज़ पति मैइनूउद्दीन (४१२/II)
97	416	निजी	सूखा	0.212457	1. महिबूब्सब अली लडलेसाब बंदे (४१६/II)
98	417	निजी	सूखा	1.244391	1. मोलल्ली पिता लालेसा बंदे (४१७/II)

99	418	निजी	सूखा	0.900413	1. मापर्पा पिता टिप्पन्ना अगसार (४१८/१/II)
100	418	निजी	सूखा	0.991466	1. मूकप्पा पिता टिप्पन्ना अगसार सा.कोडडल (४१८/२/II)
101	418	निजी	सूखा	0.293393	1. मूकप्पा पिता टिप्पन्ना अगसार सा.कोडडल (४१८/३/II)
102	418	निजी	सूखा	0.320346	1. मापर्पा पिता टिप्पन्ना अगसार (४१८/४/II)
103	419	निजी	सूखा	0.009846	1. बूढेयया पिता प्रभयया (४१९/II)
104	90	निजी	सूखा	0.171989	1. दुर्गप्पा जुबलप्पा 2. गडेप्पा सबन्ना चिड्डी 3. सन्न नागप्पा पिता बसवराजप्पा 4. अय्यममा पति निनगप्पा 5. भीरप्पा पिता भिमप्पा 6. दोड्डा नागप्पा पिता सब्बाना (९०/II)
105	92	निजी	सूखा	1.153338	1. लिंगप्पा माता यल्लम्मा (९२/१/III)
106	93	निजी	सूखा	1.163455	1. बसवराज पिता मल्लान्ना हूगर (९३/II)
107	94	निजी	सूखा	0.849828	1. मल्लिकार्जुन पिता शरन्नप्पा (९४/१/III)
108	94	निजी	सूखा	0.040468	प्रभु पिता बसवराज (९४/२/III)
109	94	निजी	सूखा	0.030351	1. मल्लिकार्जुन पिता शरन्नप्पा (९४/३/III)
110	95	निजी	सूखा	0.991466	1. जिजलाप्पा पिता मापर्पा 2. रामलिंगम्मा पिता भिमप्पा (९५/II)

111	96	निजी	सूखा	1.375912	1. सरकार 2. महबूब अली पिता Mआरुब्शब 3. बसलिनगप्पा पिता परमप्पा 4. सिद्धमा पिता रामप्पा 5. चेन्नाममा पति चेंबसावा (१६/II)
गांव का नाम: बिल्हार					
112	181	निजी	सूखा/गीली भूमि	0.141638	रत्नम्म पति मल्लिकार्जुन (१८१/३/II सूखा)
113	185	निजी	सूखा	1.466965	विजय पिता मादीवालप्पा (१८५/II)
114	186	निजी	सूखा	1.456848	मंजुनाथ पिता बसवंतरय्या (१८६/१/II)
115	186	निजी	सूखा	0.131521	मल्लिकार्जुन पिता बसवंत्रय (१८६/२/II)
116	187	निजी	गीली भूमि	0.212457	1.चन्नप्प पिता शरणप्प 2.सिद्रामप्प पिता महादेवप्प (१८७/II/सूखा)
117	189	निजी	सूखा	0.010117	चा हुसैन पिता चाँदसाब (१८९/II)
118	190	निजी	सूखा	1.274742	मंजुलम्म पति सिध्दान्नागौड (१९०/II)
119	192	निजी	सूखा	1.193806	मंजुलम्म पति सिध्दान्नागौड (१९२/II)
120	194	निजी	सूखा	0.040468	निन्नाप्प पिता हणमंत (१९४/२/II)
121	195	निजी	सूखा	0.091053	तिप्पण पिता सिद्धलिंगप्प (१९५/II)
122	220	निजी	सूखा	0.981349	पार्वती पति शंकरप्प हलिमनी (२२०/II)
123	222	निजी	सूखा	0.364212	विश्वनाथारेड्डी पिता शंकरप्प (२२२/II)
124	223	निजी	सूखा	2.772058	१.चैन्नम्म पति बसवराजप्प २.बसवराजप्प पिता S/o शंकरप्पा

					३.नागप्प पिता भीमशप्प ४.निन्नाप्प पिता भीमशप्प ५.सिद्रामप्प पिता भीमशप्प ६.शिवप्प पिता भीमशप्प (२२३/II)
125	228	निजी	सूखा	0.252925	१.बसलिंगम्म पिता बसय्य २.शंक्रम्म पिता बसय्य (२२८/II)
126	267	निजी	सूखा	0.819477	१.गुंडप्प पिता बसवंतराय २.वसन्तकुमार पिता बसवराजप्प U/G राजेश्वरी ३.शरणप्प पिता लिंगप्प पुजारी (२६७/२/II)
127	272	निजी	सूखा	0.394563	ललितम्म पति संगवसप्प (२७२/१/II)
128	272	निजी	सूखा	0.131521	सिद्धप्प पिता बसवराजप्प (२७२/३/II)
129	273	निजी	सूखा	0.414797	मंजुलम्म पति सिद्धन्नगौड (२७३/II)
130	274	निजी	सूखा	0.414797	मंजुलम्म पति सिद्धन्नगौड (२७४/II)
131	275	निजी	सूखा	0.435031	१.बसवराज पिता सिद्धप्प कवडी २.मरेप्प पिता हुसैनी (२७५/II)
132	276	निजी	सूखा	0.414797	सूगप्प पिता सिद्धप्प पुजारी (२७६/II)
133	277	निजी	सूखा	0.141638	मालप्पा पति सिद्धप्पा कावडी (२७७/१/II)
134	277	निजी	सूखा	0.001362	तायनना पति महादेवप्पा कलाला (२७७/६/II)
135	281	निजी	सूखा	0.273159	गुडूसाब पिता सैदली (२८१/५/II)
136	281	निजी	सूखा	0.30351	जुलेख बेगम पति शहुसेन (२८१/१/II)

137	281	निजी	सूखा	0.515967	अब्दुलबाशा पिता बुडासब (२८१/३/II)
138	282	निजी	सूखा	1.41638	१.गुडूसाब पिता S/o सैदली २.Shivappa पिता बसवराजप्प तुमकुर ३.भीमव्व पति मारेप्प ४.बसवराज पिता दो बासप्प पो.प् ५.Nagappa पिता निन्गप्प ६.Rameshgowda पिता सिद्दन्नगौड हलिमनी ७.Abdulbasha पिता बडेसाब (२८२/II)
139	326	निजी	सूखा	0.455265	खजाबी पति जबले साब (३२६/२/II)
140	326	निजी	सूखा	0.131521	सद्धम्म पति शिवप्प तुमकुर (३२६/३/II)
141	333	निजी	सूखा	0.435031	१.चोलप्प पिता गुंडप्प २.शिवराज पिता गुंडप्प (३३३/II)
142	334	निजी	सूखा	0.80936	१.विश्वनाथरेडडी पिता सिद्धन्न २.बसलिंगाप्प पिता सिद्धन्न (३३४/१/II)
143	335	निजी	सूखा	0.526084	हणमंत पिता चंदप्प (३३५/२/II)
144	335	निजी	सूखा	0.343978	सबम्म पति हणमंत (३३५/३/II)
145	335	निजी	सूखा	0.010117	देवमं पति हनमंतराय (३३५/४/II)
146	337	निजी	सूखा	0.060702	१.मल्लप्प पिता हनमाप्प २.चन्नम्मा पति केशाप्प ३.महमद भाषा पिता भाषा फकीर (३३७/१/II)
147	337	निजी	सूखा	1.072402	१.बसम्म पति पोलप्प हडपाद २.लछमणा पिता पोलप्प हडपाद

					३.बसवराजब पिता हणमंत पुजारी ४.कामाक्षी पति सिद्धप्प (३३७/२/II)
148	340	निजी	सूखा	0.617137	अ, भाषा पिता बुढे साब (३४०/४/II)
149	340	निजी	सूखा	0.141638	अखण्डेश्वरय्य पिता शिवरुद्रय्य (३४०/३/II)
150	340	निजी	सूखा	0.010117	शिवप्रसाद पिता अखण्डेश्वरय्य हिरेमठ (३४०/२/II)
151	346	निजी	सूखा	0.01128	१.हुसेनसाब पिता काशिमला २.Chandasab पिता काशिमली ३.महमद पिता खासिमसाब नाईकोडी (346/II)
152	347	निजी	सूखा	0.040468	१.हुसेनसब पिता स.खाशिमली २.चांदासब पिता स.खाशिमली (३४७/१/II)
153	347	निजी	सूखा	0.052552	1. हुसैसब पिता मसुवासबा. 2. हापिजई पति काशिमली, 3. सैडली पिता स.मसूडसबाबा, 4. कासिंबी पति काजेसा नाकडी (३४७/२/II)
154	348	निजी	सूखा	0.863341	महादेवारेड्डी पिता विश्वनाथरेड्डी (३४८/II)
155	361	निजी	सूखा	0.070819	अ .भाषा पिता चाहुसेनी (३६१/३/II)
156	361	निजी	सूखा	0.384446	शिद्दय्य पिता यंकय्य कोम्बीन (३६१/४/II)
157	361	निजी	सूखा	0.384446	जैराज पिता सिद्धप्प कोम्बीन (३६१/५/II)
158	377	निजी	सूखा	1.588369	हनमववा पति हनमंतप्पा, बालम्मा

					सबन्ना, सिद्धाम्मा पति शरनाप्पा, सिद्धाप्पा पिता सूएदप्पा, माप्पा पिता सिद्धाप्पा, नागप्पा पिता सूएदप्पा, सूएदप्पा पिता नागप्पा, मल्लंमा पति मल्लप्पा, सूएदप्पा पिता मल्लप्पा, टिप्पन्ना पिता रामप्पा, हनमांता पिता सबन्ना बगली, गोवरांमा पति हनमांता बगली, धर्मनना पिता ईरणना बगली (३७७/II)
159	378	निजी	सूखा	0.667722	१.हैयालप्प पिता नरसप्प २.गड्डेप्प पिता बसलिंगाप्प ३.यलप्प पिता नरसप्प चट्टल्ली 4. कासिंबी पति माहेबूब सब (३७८/II)
160	380	निजी	सूखा	0.495733	शरीफ साब पिता उस्मान साब (३८०/१/II)
161	382	निजी	सूखा	0.192223	आस पेर रेवेन्यू रेकॉर्ड्स (३८२/II)
162	383	निजी	सूखा	0.384446	रतनप्प पिता सिद्धप्प कोम्बीन (३८३/२/II)
163	383	निजी	सूखा	0.384446	१.हाजन्न पिता सैदन्न अंबिगेर २.चाहुसेन पिता सैदासाब अंबिगेर (३८३/३/II)
164	383	निजी	सूखा	0.161872	हुसेनाबी साहेब शेख पति साहेब हुसैन (३८३/४/II)
165	383	निजी	सूखा	0.10117	सैनाबी पति सन्नहुसैन साब अंबिगेर (३८३/५/II)
166	383	निजी	सूखा	0.182106	रेवेन्यू रेकॉर्ड्स अनुसार (३८३/१/II)
167	384	निजी	सूखा	0.283276	१.चन्द्रमप्प पिता बालप्प २.चन्द्रमप्प पिता हणमंत ३.शंकर

					पिता बसप्प (३८४/II)
168	385	निजी	सूखा	0.384446	१.रुडुप्प पिता निन्गप्प एकेलि २.भास्करप्प पिता निन्गप्प एकेलि ३.Samelappa पिता हनमप्प एकेलि ४.Lingappa पिता हनमप्प एकेलि (३८५/II)
169	386	निजी	सूखा	0.657605	१.हुलेप्प पिता सन्न सिद्धप्प चिककमेठी २.मरिप पिता सिद्धप्प जिगमेठी ३.महादेवप्प पिता सिद्धप्प जिगमेठी ४.Sidramappa पिता सिद्धप्प जिगमेठी ५.Maralingappa पिता सिद्धप्प (३८६/II)
170	387	निजी	सूखा	0.263042	१.हुलेप्प पिता सन्न सिद्धप्प चिककमेठी २.मरिप पिता सिद्धप्प जिगमेठी ३.महादेवप्प पिता सिद्धप्प जिगमेठी ४.सिद्रामप्पा पिता सिद्धप्प जिगमेठी ५.मारलिंगप्पा पिता सिद्धप्प (३८७/II)
171	388	निजी	सूखा	0.020234	१.नरसप्प पिता हैयालप्प अ प क .हैयालप्प २.के बी जे एन ऐल (३८८/२/II)
172	398	निजी	सूखा	0.030351	१.इम्मा साब पिता नबिसाब कोनल्ली २.खदरस पिता शम्मशीराली मल्ला कोनल्ली (३९८/II)
173	399	निजी	सूखा	0.091053	गुरुलिंगप्प पिता नरसप्प, के.बी.जेय.यन.एल (३९९/II)
174	400	निजी	सूखा	0.940881	१.परम्म पति गुंडप्प २.शिवप्प

					पिता लिंगप्प हरिजन ३. के बी जे एन एल (४००/१/II)
175	400	निजी	सूखा	0.131521	मरेप्प पिता गुंडप्प (४००/३/II)
176	400	निजी	सूखा	0.171989	समालप्प पिता हनमप्प (४००/५/II)
177	401	निजी	सूखा	0.20234	सैदली पिता दवलसाब मुल्ला सा .कोनल्ली (४०१/६/II)
178	401	निजी	सूखा	0.232691	हजरत अली पिता अब्दुल खादर बिन अब्दुल खादर (४०१/२/II)
179	401	निजी	सूखा	0.60702	खजसाब पिता इमामसब (४०१/३/II)
180	401	निजी	सूखा	0.343978	भीमरेड्डी पिता वीरन्नगौड़ बिन वीरन्नगौड़ (४०१/४/II)
181	402	निजी	सूखा	0.563116	१.खाजासाब पिता दवलसाब मुल्ला २.महबूबसाब पिता इमामसब मुल्ला ३.के बी जे एन एल ४.महबूब पिता खाजासाब मुल्ला ५.चंडासब पिता डवलसाब ६.सैदली पिता डवलसाब मुल्ला ७.ओनकेरप्पा पिता सबन्न (४०२/II)
182	403	निजी	सूखा	1.891879	१.महादेवप्प पिता बालप्प २.चन्द्रमप्प पिता हणमंत ३.शंकर पिता बसप्प (४०३/II)
			कुल	193.9560601	

[फा. सं. NHAI/RO-BNG/KNT/GLB/3a/AK/3D1]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 23rd September, 2021

S.O. 3949(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. 3274(E) dated: 24.09.2020, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building, maintenance, management and operation of Six Laning of Newly Proposed Access controlled Green Field Alignment of NH-150C starting from MH/KN Border (Nimbal Village, Aland Taluk, Gulbarga District) to KN/TS Border (Singnodi Village, Raichur Taluk and District) as a part of Surat - Chennai Economic Corridor under Bharatmala Pariyojana in the stretch of land from Km.97.200 to Km. 203.100 in the district of YADGIR in the state of KARNATAKA..

And whereas the substance of the said notification has been published in “Deccan Herald” and “Vijaya Vani” both dated 04.10.2020; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land from Km. 97.200 to Km. 203.100 (Six laning of Newly Proposed Green Field Alignment of of NH-150C starting from MH/KN Border (Nimbal Village, Aland Taluk, Gulbarga District) to KN/TS Border (Singnodi Village, Raichur Taluk and District) as a part of Surat - Chennai Economic Corridor under Bharatmala Pariyojana in the district of YADGIR in the state of KARNATAKA

State: KARNATAKA		District: YADGIR			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Wadagera				
	Village: Bendeembli				
1	100	Private	Dry	0.758775	1. Jibalappa Mareppa 2. Hanmanth S/o Malappa, 3. Jabalappa S/o Mareppa 100/II
2	101	Private	Dry	0.829594	1. Hanmanth S/o Tipanna 2. Shivlinga Honnakeri ghanti 3.Yallamma W/o Mallappa 101/II
3	102	Private	Dry	1.345561	1. Dhyavamma W/o Basappa kinnikeri 2. Mareppa S/o Mailarappa 3. Malappa S/o Mallappa 4. Dhyavamma W/o Malappa 5. Siddayya S/o Malappa 6. MalappaS/o Mailarappa 102/II
4	105	Private	Dry	0.212457	1. Laxmi W/o Mallesh Paccher

					105/1/II
5	106	Private	Dry	2.549484	1. Sanna Sabbanna S/o Ganagappa Kinnkeri 2. Dho. Sabanna S/o Gangappa 3. Mallappa S/o Hanmappa 4. Hanmanthamma W/o Hanmanth 5. Gangamma W/o Gangappa 6. Malappa S/o Gangappa 106/II
6	107	Private	Dry	0.010117	1. Gangamma W/o Hanmappa 2. Mareppa S/o Hanamappa 3. Yalamma W/o Mallayya 4. Sharnappa S/o Abdul agsar 5. Laxmi W/o Mallappa 6. Dhanvanthkumar S/o Mallappa 107/1/II
7	108	Private	Dry	0.617137	1. Basappa S/o Mallappa Kinnikeri 2. Paramma W/o Mallappa 108/II
8	109	Private	Dry	0.930764	1. Mallappa S/o Hanmanth Hegannkeri 109/II
9	111	Private	Dry	1.730007	1. Mallappa S/o Dhandappa 2. Timmappa W/o Hanmappa 3. Mareppa S/o Hanmappa 4. Parshuram S/o Hanamappa 5. Rangamma W/o Bala pra saa Kadrapoor 111/II
10	112	Private	Dry	0.728424	1. Smt. Shanthala W/o Mallikarjun Patil 112/4/II
11	130	Private	Dry	0.313627	1. Basalingappa S/o Jublappa 2. Malappa S/o Hanamappa 3. Bhudappa S/o Mareppa 4. Chennabsappa S/o Tippanna 5. Neelamma W/o Sharanabasappa Soogreddy 6. Chandramappa S/o Ningappa 7. Chandavva W/o Chennabasappa 130/II
12	166	Private	Dry	0.040468	1. Shankranna S/o Sharbanna 2. Rajshekar S/o Shankranna 3. Prabhakar S/o Shankranna Ballegar 166/II
13	183	Private	Dry	1.71989	1. Mahadevayya S/o Chennayya 2. Basavaprabhu S/o Chennayya 3. Mahadevamma W/o Chennayya 183/1/II
14	183	Private	Dry	0.364212	1. Julekha Begaum W/o Abdul Basha 183/2/II
15	183	Private	Dry	0.070819	1. Veerupanna S/o Rudrappa 2. Rizwana Begaum W/o Mahammad Saab Kaadlur 183/3/II
16	183	Private	Dry	0.010117	1. Veerupanna S/o Mallanna 183/4/II
17	183	Private	Dry	0.182106	1. Abdul Basha S/o Abbas Ali 183/5/II

18	184	Private	Dry	2.448314	1. Basamma S/o Sanganna 2. Sharnappa S/o Paarappa 3. Siddlingareddy S/o Mallareddy 4. Kamalamma W/o Siddlingreddy 184/II
19	188	Private	Dry	0.222574	1. Shivraj S/o Prabhu 188/2/II
20	188	Private	Dry	0.080936	1. Chennmalappa S/o Bhimaraya 2. Laxman S/o Bhimaraya 188/3/II
21	190	Private	Dry	2.266208	1. Dho Jibalappa S/o Hanmantappa Baagli 2. Basavaraj S/o Basalingappa Baagli 3. Saa. Jiblappa S/o Hanmantappa 4. Bhimanna S/o Mareppa 5. Narasappa S/o Jibalappa 6. Sabbanna S/o Dho. Jibalappa 7. Yamanoor Mareppa Baagli 8. Ibrahim S/o Badesaab pinjaar 190/II
22	191	Government	Dry	0.10117	Government 191/II
23	196	Private	Dry	0.080936	1. Bhoodamma W/o Malleshappa Jirabandi 196/1/II
24	196	Private	Dry	0.171989	1. Rizwan Begum W/o Mohammad Saab Kaadlur 196/2/II
25	196	Private	Dry	0.80936	1. Nagaraj S/o Dhavappa Hiremath 2. Gangamma W/o Saibanna 3. Laxmi W/o Hussainappa 4. Bassamma W/o Jublappa 196/3/II
26	219	Private	Dry	0.141638	1. Bhimshappa S/o Ningappa 2. Gadeppa S/o Bhimshappa 219/II
27	221	Private	Dry	1.102753	1. Ayyappa S/o Ningappa Horamani 2. Sanganna S/o Nagappa Agsar 3. Prabhu S/o Madivalappa 4. Soogappa S/o Balappa 221/2/II
28	236	Government	Dry	0.515967	Government 236/II
29	237	Private	Dry	1.810943	1. Basavaraj S/o Ningappa Hosamani 2. Kamalamma W/o Parwathreddy 3. Raghunath reddy S/o Shanthveerappa 237/II
30	239	Private	Dry	1.0117	1. Mallikarjun S/o Parvath reddy 239/1/II
31	239	Private	Dry	0.283276	1. Adam S/o Moulali bin Moulali 239/2/II
32	239	Private	Dry	0.40468	1. Aproz S/o Moulali bin Moulali 239/3/II
33	256	Private	Dry	0.070819	1. Parvath Reddy S/o Venkanna 256/II

34	276	Private	Dry	0.389996	1. Bhimappa S/o Abdul Agsar Naabalik PaalanaKatha Abdul S/o Sidanna 2. Abdul Nabi S/o Abdul Hasan 276/1,2 /II
35	277	Private	Dry	1.471252	1. Rajeshwari S/o Basalingayya 277/II
36	278	Private	Dry	2.114453	1. Soogareddy S/o Shenkreppa 278/1/II
37	278	Private	Dry	5.66552	1. Jaganath S/o Soogareddy 2. Soogareddy S/o Shankreppa 3. Girijamma W/o Raghunath Reddy 278/2/II
38	278	Private	Dry	0.579749	1. Riyaz S/o JumleSaab Paathi 278/3/II
39	279	Private	Dry	2.701239	1. Khaja Hussain S/o Akram Sab 2. Shivappa S/o Saibanna Donad 3. Akramsab S/o Imamsaab 4. Moulali S/o IkramSaab 5. AkramSha S/o ImamSha 279/II
40	282	Private	Dry	1.234274	1. Kamamma W/o Parvath Reddy 282/1/II
41	282	Private	Dry	0.010117	1. Gurunath Reddy S/o Ayyappa 282/2/II
42	283	Private	Dry	0.141638	1. Ashok Patil S/o Gurunath Reddy 283/1/II
43	341	Private	Dry	1.386029	1. Makthambi W/o Baavsha 2. Zammathoddin S/o Abbasabi 3. Jamalamma S/o Bhavasa 4. Jayaraabi S/o Bhavasaa 5. Khasimbee S/o Bhavasaa 341/II
44	342	Private	Dry	0.252925	1. Renukamma W/o Siddappa Natikar 342/2/II
45	342	Private	Dry	0.252925	1. Renukamma W/o Siddappa Natikar 342/3/II
46	342	Private	Dry	0.171989	1. Bhimaraya S/o Mallappa 342/4/II
47	342	Private	Dry	0.131521	1. Bhimaraya S/o Mallappa 342/5/II
48	342	Private	Dry	0.222574	1. Jublappa S/o Mareppa Natikar 2. Nirmala W/o Chandappa Natikar 3. Prakash S/o Mallayya Natikar 342/6/II
49	342	Private	Dry	0.401613	1. Maremma W/o Jublamma 342/7/II
50	343	Private	Dry	0.509717	1. Abdulbasha S/o Khaja Hussaini 343/II
51	344	Private	Dry	0.545363	1. Mallikarjun S/o Mareppa Baagli 344/II
52	345	Private	Dry	3.176738	1. Hannmavva W/o Hulgappa 2. Kareppa S/o Tippanna 3. Hulgappa S/o Tippanna 4. Malappa S/o Hannmappa

					Natkar 5. Jublappa S/o Mareppa Natkar 6. Nirmala W/o Chandappa Natkar 7. Prakash S/o Mallayya 8. Maremma W/o Jublappa Natkar 9. Mareppa S/o Hanmanth Natkar 10. Jublappa S/o Mareppa 11.Nirmala W/o Chandappa 12. Prakash S/o Mallayya 13. Moneshwar S/o Mallappa 14. Bhimaraya S/o Mallappa 345/II
53	348	Private	Dry	0.121404	1. Raziya Begum W/o Jublesha Natkar 2. Moulali S/o Jublesha Natkar 3. Hussainsa S/oJublesha 4. Khatal Hussain S/o Jublesha Natkar 348/II
54	349	Private	Dry	5.513765	1. LadleSaab S/o Alisaab Bande 2. Sharanayya S/o Chennayya 3. Khaja Hussain S/o Ladlesaab 4. Siddlingyya S/o Chennayya 349/II
55	350	Private	Dry	3.5920877	1. Rajshekar S/o Sidlingappa 350/II
56	351	Private	Dry	2.185272	1. Nabisha S/o Jublesha 2. Zamalsa S/o Hussainsab 351/1/II
57	351	Private	Dry	1.375912	1. Chennbassamma W/o Sharanayya Saa. Wadgera 351/2/II
58	351	Private	Dry	1.568135	1. Ningamma S/o Siddappa 351/3/II
59	352	Private	Dry	6.758156	1. Mohammad Mahiboob S/o Khaja Hussain 2. Khaja Hussain Apprap Khaja Hussain Bande 3. Khasimbi W/o Badesaab Pinjar 352/II
60	353	Private	Dry	4.217413	1. Khaja Peer S/o Khasim Sab Naikal 2. Jublappa S/o Dhayvappa Baagli 353/II
61	354	Private	Dry	3.905162	1. Pampanna Buddhanna 2. Moulali Jublesha 354/II
62	355	Private	Dry	2.033517	1. Cholappa Boodeppa 2. Raju Pampanna 355/II
63	356	Private	Dry	3.379078	1. Soogappa Bassappa Cheli 2. shambavi S/o Siddanna Cheli 356/II
64	361	Private	Dry	0.526084	1. Ashok S/o Sharanappa 361/4/II
65	361	Private	Dry	0.263042	1. Prabhavathi Nagappa 361/5/II
66	361	Private	Dry	0.010117	1. Chandrayya S/o Sangappa 361/6/II
67	362	Private	Dry	5.918445	1. Channappa S/o Mallanna 2.

					Sharanappa Cholappa 3. Sangamma Cholappa 4. Annapoornamma W/o Devendrappa 362/II Dry
68	363	Private	Dry	3.7049577	1. Ravi Pampanna 363/II
69	364	Private	Dry	3.277908	1. Pampanna S/o Boodanna SajjanShetty 364/1/II
70	364	Private	Dry	1.61872	1. Laxmidevi W/o Pampanna 364/2/II
71	364	Private	Dry	1.21404	1. Sumangala W/o Shivraj Hoogar 364/3/II
72	364	Private	Dry	3.692705	1. Hassansa Gokulsa 2. Jublamma Gokulsa 364/4/II
73	365	Private	Dry	2.1891957	1. Bhooran Sab Khasim Sab 365/II
74	366	Private	Dry	0.40468	1. Bhanubi W/o Nabisab 366/1
75	366	Private	Dry	1.51755	1. Babu S/o Nabisab 366/2
76	366	Private	Dry	0.779009	1. Ashabi W/o Hasansab 366/3
77	366	Private	Dry	3.672471	Abdul Nabi Abdul Hasan 366/4/II
78	366	Private	Dry	0.40468	1. Bhanubi W/o Nabisab Bande 366/5
79	366	Private	Dry	0.779009	1. Babanbi W/o Jumelsha 366/6
80	366	Private	Dry	0.779009	1. Tarabi W/o Nabisab 366/7
81	367	Private	Dry	0.390865	1. Alisab Dawood Ali 2. Aarzak Dawood Ali 3. BhooranSab S/o Rahimansab 4. Booransab S/o Ahemad Ali 5. Abdul Nabi S/o Ahimad Ali 6. Jamaluddin S/o Dawood Ali 367/II
82	374	Private	Dry	7.467126	1. Shivareddy S/o Mallayya 2. Hanmanth Basavaraj 3. Tippamma W/o Mallangowda 374/II
83	375	Private	Dry	8.306057	1. Sidlingreddy Parwarthreddy 2. Basavaraj S/o Shantanna 3. Channareddy S/o Basavarajappa Ojjin 375/II
84	376	Private	Dry	3.014866	1. Chandrashekarayya S/o Prabhayya 2. Umadevi W/o Sidramappa Irareddy 3. Maragappa S/o Ghalappa 4. Erappa S/o Dhayavappa 5. Maremma W/o Soothappa 376/II

85	377	Private	Dry	0.526084	1. Bhimavva W/o Husnappa 2. Lakshmi W/o Ramalingappa 3. Lakshmi Ramalingappa Hiremeti 377/1/II
86	378	Private	Dry	1.770475	Bhimareddy S/o Dharmappa Hosamani 378/II
87	380	Private	Dry	1.11287	1. Mohammad Arif S/o Abdul Nabi Sab 380/II
88	381	Private	Dry	2.63042	1. Shahjan W/o Abuhassan 381/II
89	382	Private	Dry	5.540184	1. Devindramma W/o Parwathreddy 2. Khaja Hussain S/o Abbas Ali Bende 3. Mahiboobi W/o Khajahussain Bande 4. Parwath Reddy S/o Siddlingreddy 5. Chennamma W/o Siddlingreddy 382/II
90	383	Private	Dry	1.312162	1. Basavaraj S/o Hanmanth Gulli 383/II
91	384	Private	Dry	2.103857	1. Pandurang Venkapachari 2. Mohammad Irfan S/o Abdul Nabi 384/II
92	403	Private	Dry	0.493718	1. Abdul Nabi Chandsab Kaadlur 403/II
93	404	Private	Dry	0.795907	1. Abdul Nabi Chandsab Kaadlur 404/II
94	405	Private	Dry	2.650654	1. Basavaraj Sidlingappa 2. Jaithoonabi Hussainsab 3. Annapoorna W/o Siddappa Ojjan 4. Mallanna S/o Shantanna 5. Gowramma W/o Shantanna 6. Siddalingareddy Virvathreddy 7. Devreddy S/o Siddappa Ojin Apak Annapoorna S/o Siddappa Ojin 405/II
95	410	Private	Dry	1.102753	1. G P A Alluri Ramanujaraju S/o Shriramaraju on behalf of V.V.R.K. Raju S/o Ramchandraraju 410/II
96	412	Private	Dry	0.829594	1. Mammtaz W/o Mainoouddin 412/II
97	416	Private	Dry	0.212457	1. Mahiboobsab Ali Ladlesab Bande 416/II
98	417	Private	Dry	1.244391	1. Molalli S/o Lalesa Bande 417/II
99	418	Private	Dry	0.900413	1. Mareppa S/o Tippanna Agasar 418/1/II
100	418	Private	Dry	0.991466	1. Mookappa S/o Tippanna Agsar Sa.Koddal 418/2/II
101	418	Private	Dry	0.293393	1. Mookappa S/o Tippanna Agsar Sa.Koddal 418/3/II
102	418	Private	Dry	0.320346	1. Mareppa S/o Tippanna Agsar

					418/4/II
103	419	Private	Dry	0.009846	1. Boodhayya S/o Prabhayya 419/II
104	90	Private	Dry	0.171989	1. Durgappa Jublappa 2. Gadeppa Sabanna Chidri 3. Sann Nagappa S/o Basavarajappa 4. Ayyamma W/o Ningappa 5. Bhirappa S/o Bhimappa 6. Dodda Nagappa S/o Sabbanna 90/II
105	92	Private	Dry	1.153338	1. Lingappa S/o Yallamma 92/1/II
106	93	Private	Dry	1.163455	1. Basavaraj S/o Mallanna Hoogar 93/II
107	94	Private	Dry	0.849828	1. Mallikarjun S/o Sharnappa 94/1/II
108	94	Private	Dry	0.040468	Prabhu S/o Basavaraj 94/2/II
109	94	Private	Dry	0.030351	1. Mallikarjun S/o Sharnappa 94/3/II
110	95	Private	Dry	0.991466	1. Jijalappa S/o Mareppa 2. Ramlingamma S/o Bhimappa 95/II
111	96	Private	Dry	1.375912	1. Government 2. Mahaboob Ali S/o MaarubSab 3. Baslingappa S/o Paramappa 4. Siddamma S/o Ramappa 5. Chennamma W/o Chenbasava 96/II
	Village: Bilhar				
112	181	Private	Dry/Wet	0.141638	Ratnamma W/o Mallikarjun 181/3/II Dry
113	185	Private	Dry	1.466965	Vijaya S/o Madivalappa 185/II
114	186	Private	Dry	1.456848	Manjunath S/o Baswanthrayya 186/1/II
115	186	Private	Dry	0.131521	Mallikarjuna S/o Basavantaraya 186/2/II
116	187	Private	Wet	0.212457	1.Channappa S/o Sharanappa 2.Sidramappa S/o Mahadevappa 187/II/Dry
117	189	Private	Dry	0.010117	Cha husena S/o Chandasab 189/II
118	190	Private	Dry	1.274742	Manjulamma W/o Siddannagowda 190/II
119	192	Private	Dry	1.193806	Manjulamma w/o Siddannagowda 192/II
120	194	Private	Dry	0.040468	Ningappa S/o Hanamanta 194/2/II
121	195	Private	Dry	0.091053	Tippanna S/o Siddalingappa 195/II
122	220	Private	Dry	0.981349	Parvati W/o Shankrappa Halimani 220/II

123	222	Private	Dry	0.364212	Vishwanathareddy S/o Shankrappa 222/II
124	223	Private	Dry	2.772058	1.Channamma W/o Basavarajappa 2.Bsavarajappa S/o Shankrappa 3.Nagappa S/o Bheemashappa 4.Ningappa S/o Bheemashappa 5.Sidramappa S/o Bheemashappa 6.Shivappa S/o Bheemashappa 223/II
125	228	Private	Dry	0.252925	1.Basalingamma D/o Basayya 2.Shankramma D/o Basayya 228/II
126	267	Private	Dry	0.819477	1.Gundappa S/o Basavantaraya 2.Vasantakumar S/o Basavarajappa U/G Rajeshwari 3.Sharanappa S/o Lingappa Pujari 267/2/II
127	272	Private	Dry	0.394563	Lalitamma W/o Sangabasappa 272/1/II
128	272	Private	Dry	0.131521	Siddappa S/o Basavarajappa 272/3/II
129	273	Private	Dry	0.414797	Manjulamma W/o Siddannagowda 273/II
130	274	Private	Dry	0.414797	Manjulamma W/o Siddannagowda 274/II
131	275	Private	Dry	0.435031	1. Basavaraja S/o Siddappa kavadi 2.Mareppa S/o Huseni 275/II
132	276	Private	Dry	0.414797	Soogappa S/o Siddappa Pujari 276/II
133	277	Private	Dry	0.141638	Malappa S/o Siddappa Kavadi 277/1/II
134	277	Private	Dry	0.001362	Thayanna S/o Mahadevappa Kalala 277/6/II
135	281	Private	Dry	0.273159	Gudusab S/o Syedalli 281/5/II
136	281	Private	Dry	0.30351	Julekha begam W/o Shahusena 281/1/II
137	281	Private	Dry	0.515967	Abdulbasha S/o Budasab 281/3/II
138	282	Private	Dry	1.41638	1.Gudusab S/o Syedali 2.Shivappa S/o Basavarajappa Tumkur 3.Bheemavva W/o Mareppa 4.Basavaraja S/o doo Basappa po.pa 5.Nagappa S/o Ningappa 6.Rameshgowda S/o Siddannagowda Halimani 7.Abdulbasha S/o Budesab 282/II
139	326	Private	Dry	0.455265	Khajabee W/o Jabale sab 326/2/II
140	326	Private	Dry	0.131521	Sidamma W/o Shivappa tumkur 326/3/II

141	333	Private	Dry	0.435031	1.Cholappa S/o Gundappa 2.Shivaraj S/o Gundappa 333/II
142	334	Private	Dry	0.80936	1.Vishwanathreddy S/o Siddanna 2.Basalingappa S/o Siddanna 334/1/II
143	335	Private	Dry	0.526084	Hanamanta S/o Chandappa 335/2/II
144	335	Private	Dry	0.343978	Sabamma W/o Hanamanta 335/3/II
145	335	Private	Dry	0.010117	Devamma W/o Hanmantaraya 335/4/II
146	337	Private	Dry	0.060702	1.Mallappa S/o Hanamappa 2.Channamma W/o Keshappa 3.Mahmad basha S/o Basha phakeer 337/1/II
147	337	Private	Dry	1.072402	1.Basamma W/o Polappa hadapad 2.Lachamanna S/o Polappa Hadapad 3.BasavarajabS/o Hanamanta pujari 4.Kamakshi W/o Siddappa 337/2/II
148	340	Private	Dry	0.617137	A, basha S/o budde sab 340/4/II
149	340	Private	Dry	0.141638	Akhandeshwarayya S/o Shivarudrayya 340/3/II
150	340	Private	Dry	0.010117	Shivaprasad S/o Akhandeshwarayya hiremath 340/2/II
151	346	Private	Dry	0.01128	1.Husensab S/o Kaashimlla 2.Chandasab S/o Kashimlli 3.Mahmad S/o Khasimsab nayikodi 346/II
152	347	Private	Dry	0.040468	1.Husensab S/o S.Khashimlli 2.Chandasab S/o S. Khashimlli 347/1/II
153	347	Private	Dry	0.052552	1. Husensab S/o Masuvasaba. 2. Hapijaee W/o Kashimali, 3. Saidali S/o S.Masudasasaaba, 4. Kasimbee W/o Kajesa Naikadi 347/2/II
154	348	Private	Dry	0.863341	Mahadevareddy S/o Vishwanathreddy 348/II
155	361	Private	Dry	0.070819	A.Basha S/o Chahuseni 361/3/II
156	361	Private	Dry	0.384446	Shiddayya S/o Yankayya Kombin 361/4/II
157	361	Private	Dry	0.384446	Jairaj S/o Siddhappa Kombin 361/5/II
158	377	Private	Dry	1.588369	Hanamavva W/o Hanamanthappa, Bamma Sabanna, Siddhamma W/o Sharanappa, Siddhappa S/o Syedappa, Mareppa S/o Siddhappa, Nagappa S/o Syedappa, Syedappa S/o Nagappa,

					Mallamma W/o Mallappa, Syedappa S/o Mallappa, Tippanna S/o Ramappa, Hanmantha S/o Sabanna Bagli, Gowramma W/o Hanmantha Bagli, Dharmanna S/o Iranna Bagli 377/II
159	378	Private	Dry	0.667722	1.Haiyalappa S/o Narasappa 2.Geddeppa S/o Basalingappa 3.Yallappa S/o Narasappa chattalli 4.kasimbee W/o Maheboob sab 378/II
160	380	Private	Dry	0.495733	Sharipha sab S/o Usman sab 380/1/II
161	382	Private	Dry	0.192223	As per Revenue Records 382/II
162	383	Private	Dry	0.384446	Ratnappa S/o Siddappa Kombin 383/2/II
163	383	Private	Dry	0.384446	1.Hajanna S/o Saidanna Ambigera 2.Chahusen S/o Saidasab ambigera 383/3/II
164	383	Private	Dry	0.161872	Husenabee Shahebshekha W/o Saheb husen 383/4/II
165	383	Private	Dry	0.10117	Sainabee W/o Sannahusen sab Ambigera 383/5/II
166	383	Private	Dry	0.182106	As per revenue Records 383/1/II
167	384	Private	Dry	0.283276	1.Chandramappa S/o Balappa 2.Chandramappa S/o Hanamanta 3.Shankara S/o Bassappa 384/II
168	385	Private	Dry	0.384446	1.Raddeppa S/o Ningappa Ekeli 2.Bhaskarappa S/o Ningappa Ekeli 3.Samelappa S/o Hanamappa Ekkeli 4.Lingappa S/o Hanamappa Ekkeli 385/II
169	386	Private	Dry	0.657605	1.Huleppa S/o Sanna Siddappa Chikkamethi 2.Mareppa S/o Siddappa jigamethi 3.Mahadevappa S/o Siddappa Jigamethi 4.Sidramappa S/o Siddappa Jigamethi 5.Maralingappa S/o Siddappa 386/II
170	387	Private	Dry	0.263042	1.Huleppa S/o Sanna Siddappa Chikkamethi 2.Mareppa S/o Siddappa jigamethi 3.Mahadevappa S/o Siddappa Jigamethi 4.Sidramappa S/o Siddappa Jigamethi 5.Maralingappa S/o Siddappa 387/II
171	388	Private	Dry	0.020234	1.Narasappa S/o Haiyalappa A.P.K.Haiyalappa 2.K B J N L 388/2/II
172	398	Private	Dry	0.030351	1.Immasab S/o Nabisab konalli 2.Khadarasa S/o Shammashheeralli

					malla konalli 398/II
173	399	Private	Dry	0.091053	Gurulingappa S/o Narasappa, K.B.J.N.L 399/II
174	400	Private	Dry	0.940881	1.Paramma W/o Gundappa 2.Sheevappa S/o Lingappa Harijana 3.K B J N L 400/1/II
175	400	Private	Dry	0.131521	Mareppa S/o Gundappa 400/3/II
176	400	Private	Dry	0.171989	Samealappa S/o Hanamappa 400/5/II
177	401	Private	Dry	0.20234	Syedali S/o Davalasab mulla SA.konalli 401/6/II
178	401	Private	Dry	0.232691	Hajarata ali S/o Abdul Khadar bin abdul Khadar 401/2/II
179	401	Private	Dry	0.60702	Khajasab S/o Imamasab 401/3/II
180	401	Private	Dry	0.343978	Bheemareddy S/o Veeranna Gowda bin Veerannagowda 401/4/II
181	402	Private	Dry	0.563116	1.Khajasab S/o Davalsab mulla 2.Mahiboobsab S/o Imamasab mulla 3.K B J N L 4.Mahiboob S/o Khajasab mulla 5.Chandasab S/o Davalasab 6.Syedali S/o Davalasab mulla 7.Onkerappa S/o Sabanna 402/II
182	403	Private	Dry	1.891879	1.Mahadevappa S/o Balappa 2.Chandramappa S/o Hanamanta 3.Shankara S/o Bassappa 403/II
			TOTAL	193.9560601	

[F. No. NHAI/RO-BNG/KNT/GLB/3a/AK/3D1]

RAJESH GUPTA, Director